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Juleforberedelser på Vikhammeråsen Dagsenter,
Anne Melvold lager julenisser
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BYGDEBOKA
Videre arbeid med bind I, II og III
Hovedutvalget for KKF ønsker og
har vedtatt a legge forholdene til-
rette for a revidere bind II og III i
1994.
Utvalget har valget mellom flere
alternativer og ønsker at det høsten
1994 taes endelig avgjørelse om valg
av alternativ fordi man da mener a
ha bedre oversikt over tidsforbruk
og kostnader.

Valg av ordfører
og varaordfører
Asbjørn Nøstmo ble valgt for nye to
ar som ordfører.
Anne-Lise Fagerheim ble valgt for
nye to ar som varaordfører.

Gjenglemte klær
i Malvikhallen
Gjenglemte klær fra høsten 1993 ma
hentes senest innen 15. januar 1994.
Hvis ikke blir de borttatt eller gitt
bort.

Hallbestyrer

TAKK
Vikhamar skole vil herved takke
foreldre, lag/organisasjoner og
andre samarbeidspartnere for stor
innsats under Grunnskolens uke.

Grunnskolekomitéen
ved Vikhamar skole

MALVIK KOMMUNE
TEKNISK ETAT

Innkjoring av renovasjon julen 1993
Renovasjonen i julen vil bli innkjørt som følger:

Fredag 24. desember kjøres inn torsdag 23. desember.
Mandag 27. desember kjøres det ikke renovasjon.
Tirsdag 28. desember starter vi pa mandagsturen, og vi vil i løpet av
denne uken kjøre inn sa langt vi rekker.
Resten av forsinkelsen kjøres inn i løpet av første uke i 1994, slik at vi
er i rute igjen fra og med uke 2.

Teknisk sjef

MALVIK KOMMUNE
HELSE- OG SOSIALETATEN

LEDIGE BARNEHAGEPLASSER
Malvik kommune har pr. dags dato ledige plasser ved følgende barne
hager:

Hommelvik Barnehage 3—6 år: 2 HA (Inntil 6,5 timer pr. dag)
Muruvikstua Barnehage 1—6 år: 2 DE (Inntil 9 timer pr. dag annen
hver uke)
Mostadmark Barnehage 1—6 år: 2 H9 (Inntil 9 timer pr. dag)

For nærmere opplysninger ta kontakt med de enkelte barnehager,
eller med Ann-Lisbet H. Jensen ved Helse- og sosialetaten, tlf.
73 97 20 00.

Renholder i Malvikhallen
Vikariat som renholder i Malvikhallen.
En av våre renholdere skal ha et ars permisjon og vi søker derfor etter
en vikar i hennes fravær.
Tiltredelse 21.2.94.
Stillingen er på 4,75 timer pr. dag.
Renholdet starter kl. 06.00 om morgenen.
Lønn etter tariff og ansettelse pa vanlige kommunale vilkar.
Nærmere opplysninger ved henvendelse til kulturkontoret 73 97 20 41
eller til Malvikhallen 73 97 79 80.
Søknad sendes Malvik kommune, Kulturkontoret, 7550 Hommelvik.
Søknadsfrist: 15.12.93.Hommelvik Bad

Siste badedag før Jul er
torsdag 23.12.93

I mellomjula er badet åpent
kun

Tirsdag 28.12.
kl. 16.00—20.00.

Den første timen for pensjo
nister.
Ordinære åpningstider fra
4.1.94.

Hører du eller noen av dine
nærmeste, yngre eller eldre,
dårlig?
Da er du velkommen til informasjonsmøte/medlemsmøte i Ytre
Malvik Samfunnshus, Sal 2, torsdag 9. desember 1993 kl. 18.00.
Orientering om tekniske hjelpemidler og deres bruk og vedlike
hold. Kaffeservering, utlodning.

Arr.: Malvik lag for hørselshemmede
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Vi forbereder oss
til jul

Med tiltagende mørke ute søker utfoldelsene inne.
Julemessetiden har alt startet og på mange hold kan
en nitid julemessebesøker finne frem til nyttige og
fine presanger.

Også på Avlastningssenteret pa Vikhammerasen
sysler man med store og sma overraskelser til jul.

Ja, det er snart jul, men først skal vi vaske oss, bake
oss og koke oss gjennom en haug med forberedelser.

Fra gammel tid feires festen fordi vi gar fra mørke til
lyset — en viktig markering for oss nordboere.

Tillater vi alle de som har problemer med a se lyset
gjenom mørkret til å ta del i vår lysfeiring.
Eller er julen mest selvsentrert hygge?

Enhver kan fra sitt stasted svare pa dette spørsmalet.

Malvik Bygdeblad ønsker alle sine lesere en god jul.

EZB

Forsterkning av
havnevegen

Kommunestyrets vedtak i møte den
01.11.93 om a sette ned akseltrykket fra
10 til 8 tonn oppheves. Statens vegvesen
og kommunen har blitt enig om a forsterke
vegen.

Samarbeidsavtalen medfører at aksel
trykket settes opp til 10 tonn igjen. Utgif
tene til forsterkning av vegen dekkes med
to tredjedeler av Statens vegvesen og en
tredjedel av Malvik kommune.

Skjenkebevilling til
Midtsand leir

Midtsand leir har i alle ar hatt skj enke
bevilling, og det har ikke vært problemer
med handhevingen av bevillingen.

Etter lovendringen i juni 93 har kom
munen fatt palegg om a kontrollere Midt
sands leirs messe praktisering av bevil
lingen.

Helse- og sosialstyret uttaler følgende:
Skjenkebevilling for messen ved Midt-

sand leir bør kunne opprettholdes. Kom
munens kontrollansvar ma kunne utØves
uten problemer. Dette ma kunne sikres
gjennom tilretteleggelse fra forsvarets
side.

Kommunal felles
bedriftshelsetj eneste

Kommunestyret i Malvik har vedtatt a
opprette en ren kommunal bedriftshelse
tjeneste. Tjenesten betjenes av bl.a. 500o

stilling som bedriftssykepleier.
En eventuell utvidelse av tjenesten til a

omfatte flere grupper av kommunalt
ansatte, herunder barnehageansatte vur
deres i samband med budsjett/økonomi-
plan.

Forslag til økning av
kommunale husleier
fra 01.04.94
Radmannen foreslar en økning pa 2,5°o
pa de kommunale husleiene fra 01 .04.94.
Unntatt er de to tidligere SIFBO-boligene
som kommunen har overtatt fra Husban
ken, hvor det vil bli fremmet egen sak pa
husleiefastsettelse.

Husleien i de kommunale boligene er
foreslatt økt med 2,5% f.o.m. 01.04.94.

Redaktør for bladet:
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 1-lommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60

Saken behandles i kommunestyret i
desember.
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Malvik kommunes syn på høringsforslag
til ny kommuneinndeling

Maivik kommunestyre har i sitt møte den 22.11.93 behandlet Christiansen-utvalgets
utredning om: “Kommune- og fylkesinndeling i etNorge i forandring” (NOU1992:15)

Gir kommunesammenslåing
bedre offentlig tjenestetilbud?

Christiansen-utvalget har tolket
sitt mandat ut fra dagens funksjons
deling mellom stat, fylkeskommuner
og kommuner. Endringsforslagene
ligger pa det geografiske plan og
man argumenterer for at større kom
muner gir “stordriftsfordeler”, dvs.
at offentlige kostnader pr. innbygger
blir bedre utnyttet i store kommu
ner. Problemet med slik argumenta
sjon er at beregningen ikke sier noe
om kvaliteten pa tjenestene stor-
kommunene yter.

Vi har i mange sammenhenger
allerede sett at store kommuner ikke
yter bedre offentlig service. Særlig
ved arbeidsintensiv tjenesteproduk
sjon som grunnskole distriktshelse
tjeneste, eldreomsorg har det vist
seg at nærhet mellom tjenesteyter og
mottaker er viktig.

I den senere tid har en del avis-
oppslag pekt pa at svake grupper i
storbyer ofte har problemer med a fa
den tjenesteyting som er lagt i lover
og regelverk.

Det er lett a se at det a sla sam
men en mindre kommune med et
forholdsvis godt tjenestetilbud med
en større kommune med et darligere
tjenestetilbud ikke automatisk vil
resultere i at den største av de to vil
fa et bedre tjenestetilbud.

Resultatet vil heller bli at den
minste av de to vil oppleve en senk
ning av kvaliteten pa sine tjenester.
Utgiftene blir “lavere” pr. innbygger
ved en sammenslaing, men de sam
lede administrasjonsutgifter vil for
bli de samme. Dvs, pengene fordeles
pa en annen mate, en slik fordeling
av de kommunale utgifter vil kunne
medføre tilhøringseffekter.

Fra Christiansen-utvalgets side
blir det ogsa hevdet at sma kommu
ner har problemer med a rekruttere
nødvendig kompetanse. Etter Mal
vik kommunes mening er disse pro
blemer av en mer regional karakter.

Kommuner i utkantstrØk har helt
andre problemer med rekruttering
enn f.eks. kommuner som ligger
rundt Trondheim. Selv sma kommu
ner i Trondheimsomradet har ingen
problemer med a rekruttere folk
med kompetanse.

Malvik kommune hevder ogsa at
mindre kommuner, i motsetning til
de store kommunene, har gode for
utsetninger for helhetlig tenkning og
omstilling. De er derfor lettere a
lede og samordne.

En sammenslaing av f.eks. Mal
vik og Trondheim vil ikke i seg selv
bedre tjenestetilbudet for var befolk
ning, heller tvertimot. Skal man
oppna slike mal ma det andre virke
midler til.

At store kommuner som NOU
92-15 hevder, skal ha bedre egen-
finansiering enn sma, er kun delvis
riktig. Befolkningssammenset
ningen bestemmer i stor grad tjene
stetilbudet og overføringene fra sta
ten. Smakommunene har utviklet et
bedre tilbud innen helse og skole,
darligere nar det gjelder kommuni
kasjoner og kultur. Kommunene vil
uavhengig av sin størrelse bruke
pengene de far. Sammenslainger vil
ikke endre pa dette.

Trondheimsområdets
utbyggingsmønster

I utredningen blir det ogsa hevdet
at Trondheims-omradet preges av
utflytende utbyggingsmønster.

Fra Malviks side hevdes det at
dette ikke bare skyldes kommune-
grenser og mangel pa utbyggings
arealer, men at det bl.a. ogsa er et
resultat av jordvernhensyn.

At utbyggingsmønsteret har ført
til at tjenestetilbudet er kostbart a
drive, er ikke noe argument for kom
munesammenslainger.

For Malvik er det ikke noe argu
ment at Trondheim skal spare pa sin
dyrkamark, til fordel for nedbygging

av dyrkamark i nabokommunene,
hvis det er alternativet i mangel pa
utbyggingsomrader.

Er Malvik kommune gratis-
passasjer på Trondheims
bekostning?

Malvik benekter ikke at det er et
ganske stort avhengighetsforhold
mellom by og omland, men vil hevde
at det i stor grad er gjensidig.

En analyse av varehandelen viser
i 1990 at innbyggerne i randkommu
nene handlet for 800 mill. kr. i
Trondheim dette aret.

Tar man hensyn til de andre tje
nestene som det betales for, var det
antakelig ganske nær balanse i for
hold til de inntekter som pendlerne
hentet ut fra bykommunen.

Er vi tjent med kjempe-
kommuner?

Føler man prinsipp nr. li de fore
slatte nye kommuneinndelingen vil
konsekvensen være svært store kom
muner.

I Trondheimsregionen vil det
bety at bade Malvik, Klæbu og Mel-
hus slas sammen med Trondheim.

I Malviks høringsuttalelse hevdes
det at vi antakelig ikke vil oppna
store besparelser pa de totale drifts
utgifter for kommunene, med
mindre man forutsetter redusert
kvalitet pa tjenestene.

Malvik hevder ogsa at avstanden
mellom beslutningstakerne og
befolkning og at det vil hemme det
lokalpolitiske engasjement.

Hensynet til samfunnsutbyg
gingen kan tale for sammenslaing av
geografisk funksjonelle enheter.

Problemene med næringspolitikk
og fysisk planlegging ma kunne løses
ved at fylkeskommunen far en bedre
status pa dette omrade.

Fra kommunens side hevdes det
at totalløsningen vil bli bedre enn
ved kommunesammenslaing.
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Hvordan star det til med arbeidet
mot arbeidsløshet — i var ulvetid?
Nar de fleste menneskerettigheter
trakkes ned, bade fra den ene og den
andre kanten?
En del økonomer argumenterer for
at vi ma akseptere arbeidsløsheten —

for økonomiens skyld.
VIL VI DET? Eller er det bekvem
meligheten til de som har et trygt
utkomme, et trygt arbeid som
bestemmer farten — pa verdensplan,
nasjonalt plan og pa kommunalt
plan?

HVA HAR SKJEDD I MALVIK?
Den siste oversikten over ledighets
situasjonen i Malvik viser det glede
lige at tallet pa helt ledige personer
na er pa det laveste siden sysselset
tingskonsulent Audhild Kvam
begynte a føre statistikk pa dette
omradet i mars maned.
For første gang er tallet pa helt
ledige under 300. Ser man pa tabel
len bak vil man allikevel se at antal
let arbeiddsøkende, som er det
reelle arbeidsledighetstallet, viser
samme høyde over hele perioden.

Kommunens sysselsettingsinnsats
avhenger av hvor mye av budsjettet
man kan og er villig til a sette av til
formalet.
Arbeidskontoret i Malvik ser ut til a
kunne komme igang i løpet av mars
1994.

Det er søkt om øremerkede syssel
settingsmidler til et batoppussings
prosjekt til kulturdepartementet.
Det er baten Borgenes som ligger pa
Trønderverftet som kommunen na
forsøker a fa pusset opp som et sys
selsettingsprosjekt. Baten er et
eskortefartøy brukt i krigens dager,
og er det eneste gjenværende av sitt
slag. Det er et stort prosjekt, og vi
har søkt om 50 personer over en
periode pa 6 maneder. Ledelsen ved
Trønderverftet vil jobbe med finan
sieringen av prosjektet.

Jobbklubbprosjektet ligger pa is.
Arbeidsdirektoratet har bestemt at
det skal startes flere jobbklubber i
Sør-Trøndelag i løpet av 1994 og
Malvik ma avvente om en av disse
klubbene vil bli lagt til Malvik.

Fra 1.11.93 ble sysselsettingstiltaket
KAJA innført. Gjennom KAJA blir
vi palagt a tilby personene som er
inne pa opplæring 15% organisert
opplæring. Det er opp til oss hvor
dan vi vil gjøre dette, men det er
klart at skal vi kunne gi en opplæring
som ikke er bortkastet, vil dette
koste penger.

En annen viktig forskjell pa KAJA
og SKAP er at KAJA ikke har noen
innbyttemodell. Det blir ikke an
ledning til a ta inn vikarer for folk
som ønsker utdanning gjennom

dette tiltaket. Det som skjer med de
som allerede er inne pa innbyttemo
dellen er at disse sannsynligvis vil ga
over pa noe som kalles vikarplass for
arbeidsledige. Denne vikarplass
modellen gir vikarene 100% lønn og
ikke 85°c som innbyttemodellen i
SKAP, og blir derfor en dyrere ord
ning for kommunen. Fra 1.1.94 vil
Malvik kommune ha 111/2 stilling
inne pa vikarplass-ordningen.

Vi har ennå ikke satt igang KAJA-til
taket, da saken først ma opp til for
mannskapet. I denne saken vil det
ogsa bli lagt fram et forslag til hvor
dan opplæringsdelen kan organiseres.

Nyskapning av arbeidsplasser vil
avhenge av viljen til nytenkning.
Etter en tid med industriell ekspan
sjon er man na kommet over til en
stagnasjonsperiode der mange
arbeidsoperasjoner rasjonaliseres
bort.

Det er mulig at vi globalt og lokalt ma
tenke om igjen — noe som betyr at
virksomhet som i dag ikke prissettes,
lønnes i fremtiden, f.eks. kulturakti
viteter og kreativitet, samt fritids
sysler.
Slik som vi steller oss pa var klode, vil
det ogsa være behov for gjenoppreis
ningsarbeid, der flere land kan delta
med sin ekspertise.

forts. side 7

Retten til arbeid en menneskerett
MENNESKERETTIGHETSDAGEN

FREDAG DEN 10.12.1993
Den 10. desember 1948 vedtok De Forente Nasjoners Generalforsamling Verdenserklæringen
om Menneskerettighetene.
Den 10.12.1993 er erklæringen blitt 45 år. Erklæringens innhold er like viktig nå som dengang.
På tross av at erklæringens rettigheter ble krenket uten stans mens den ble vedtatt og innholdet
ble gjenstand for høytidelig deklamasjon.

Kan en erklæring med så liten gjennomførbarhet ha livets rett? Jo, mener mange, det er tross alt
et felles mål som de fleste av verdens nasjoner har vært villig til å gi sin tilslutning til.
Det er mål vi kan arbeide imot, sammen, hvis vi vil.
Jeg vil rette søkelyset mot artikkel 23.
Det heter der: “Enhver har rett til arbeid, til fritt valg avyrke, til retiferdige og gode arbeids
forhold og til beskyttelse mot arbeidsløshet.”
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Ledighetstallfor Malvik kommune

Yrkes-kategori Helt ledige
30.09. 31.10 ~n ri ri n ~

Arbeids_søkere*

30.09.31.10. endr.

1. Teknisk, vitenskaplig,
humanistisk arbeid. mm 42

2. Administrasjon og forvaltning
Bedrifts- og organisasjonsledelse. 6 7 +17% 14 14

3. Kontor og handelsarbcid 59 51 -14% 133 131 -2%

4. Jordbruk, skogbruk og fiske 6 6 10 10

5. Gruvedrift, spregning,
olje— og gassutvinning 0 i +100% 0 1 +100%

6. Transport og kommunikasjon 12 12 27 25 +7%

7. Industri, bygg og anlegg 108 113 +5% 190 179 -6%

8. Service- og tryggingsarbeid 31 24 -23% 78 73 -6%

9. Militært arbeid + uspesilisert. 54 43 -20% 145 151 +4%

Sum 318 299 -6% 683 672 -16%

*arbcidssokere representerer: helt ledige personer+ folk som er pa ulike typer arbeidsmarkcdstiltak+
deltidsledige som onsker hoyere stillingsandeler.

Ledighetsprosent pr 31.03.93: 371 av 5191: 7,14%
Ledighetsprosent pr 30.06.93: 355 av 5191: 6,84%
Ledighetsprosent pr 31.07.93: 386 av 5191: 7,44%
Ledighetsprosent pr 30.09.93: 318 av 5191: 6,13%
Ledigbetsprosent pr 3 1.10.93: 299 av 5191: 5,76%
(dette er forutsatt at arbeidsstyrken i Malvik kommune er den samme som 31/3-93)

42 86 88 +2%

310393 310693 310793 300993 311093
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D et er vinterkveld. Snart puster den seg over inatta. En og annen nattevandrer er ute og
knepper jakka tett om seg. Vind og sludd pisker i
ansiktet, og det slar pa tusen vinduer i byen.

Natta blir lang for den som sitter bak rutene med
tunge tanker. De er mange som har tungt a bære.

En medvandrer hutrer seg bortover. Han er pa vei
til sin kirkelige natt-tjeneste. Det er to pa vakt i natt,
og det er godt a vite, for det kan komme mange tele
foner. Han vet at sist natt var det 22 som ringte. Hvis
det bare er en pa vakt, er det nok en del mennesker
som ikke far svar. Men i natt vet han at det er en med
arbeider i det andre rommet, og hvis han trenger det,
kan han søke råd. Dessuten far de snakket og bedt litt
sammen. Mange ringer og ber om forbØnn, og det er
godt å vite at Han som ser lenger enn oss kan gripe
inn i menneskers liv.

Han tenker litt pa en som ringte sist. De hadde en
lang samtale, og etterhvert fikk de begge et klarere
syn pa hva som var vanskelig. Han sa det ogsa, inn
ringeren, at det var godt a snakke med en som hadde
tid og forstod, for na hadde det floket seg inderlig
sammen.

De gjorde en avtale om at han skulle ringe igjen i
natt....

En annen samtale han husker var ikke sa god.
Han forstod at hos den jenta rørte det seg pa dypt

Kirkens SOS ~
Senter for samtale og sjelesorg

vann. Fortvilelsen ble hvisket fram, og hulkegraten
tok henne etterhvert sa sterkt at hun greide ikke a
snakke mer, men la pa. Han kjente pa det en god
stund etterpa. Hadde han fatt vært til noen hjelp?
Han ba en bønn for henne, og visste at dette ville han
ta fram i veiledningsgruppa sammen med de andre
medarbeiderne. Der er han trygg pa at det han kom
mer med av reaksjoner og tanker blir holdt innen
gruppa.

Han er framme, finner nøkkelen og laser opp.
Ja, sann er det, du deler noen Øyeblikk med et

annet menneske. Du er der. Det er derfor du er der.
Og du vet at dette kan bety veldig mye akkurat da. Ja,
han ma smile. Noen ganger er det mest om a gjøre a
snakke om koselige ting for et menneske som ikke far
sove. Det kan være mange spørsmal som far sin løs
ning i løpet av natta i en slik samtale.

Den andre medarbeideren er alt pa plass. Han har
kokt kaffe. Ja, det kan være nødvendig a ha en kanne
utover natta ogsa. Og na var det ekstra godt a bli møtt
med varm kaffe i en kald kropp. Fellesskap. En god
følelse. Litt spent ogsa pa hva natta vil bringe.

Telefonen ringer. «Værsagod. Det er Kirkens
SOS...»

Marianne Leine With

Foris. fra side 5

Gjenvinnings- og resirkulasjonsindu
strien gar lyse tider i møte. Det tar dess
verre lang tid før det er bygd opp en virk
somhet som kan gi arbeid til mange men
nesker.

Uansett, hva slags syn vi har pa løsninger
av problemet, vil fremtidens arbeidsmar
ked virke pa en annen mate enn i dag.
Vil det kunne bety at man i trad med ny
kunnskap kan skreddersy arbeid— syssel
setting-arbeidsoppgaver for de enkelte.

Kanskje kan vi få et mer humant arbeids
marked enn før — eller viii trad med men
neskeforaktets filosofi lage enda mer
arbeidsoppgaver som mennesker presses
inn i?

Vi star overfor mange utfordringer og
det forlanges klokskap, ansvarlighet og
medmenneskelighet av de som styrer
markeder.
Har vi evnen til det?

Telefon 7351 0325

Noen andre
trenger....
Kirkens SOS
De ringer. Noen ringer ofte.
Noen ringer bare én gang.
Noen trenger å sortere tan
kene og følelsene sine i en
vanskelig situasjon. Noen
trenger forbØnn. Noen
trenger en å prate med fordi
det er ingen andre der.
— Ingen andre som en vet
har tid. — Ingen andre som
ikke forteller videre det som
blir betrodd dem.
Noen andre kan nok ringe
Kirkens SOS.
Men jeg...?
Telefon: 7351 0325

Lyst på en
utfordring?
Kirkens SOS inviterer deg til a
bli medarbeider.
Nytt innføringskurs starter
1. mars 1994.
Vanlige mennesker kan bli
medarbeidere. Du må være
over 22 år og bekjenne kristen
tro. Vi vil gjerne snakke med
deg og finne ut om dette er noe
for deg. I sa fall tilbyr vi grun
dig opplæring og veiledning i
medarbeidergrupper.
Arbeidet er ulønnet, men gir
mye igjen!
Ring oss, og vi sender deg
informasjon og pameldingss
kjema:

EZB, julen 1993
Telefon: 7351 0325
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E-verket skal
omorganiseres

Malvik kommunestyre godkjente i
møte 10.04.89 til sak 33/89 organisasjons
plan for eiverket etter at det ved elverket
var arbeidet med saken i en tid.

Etter den tid har vi fatt ny energilov fra
01.01 .91 som i stor grad har endret vilka
rene for everkenes drift, fra en monopol-
situasjon til en markedsbasert kraftomset
ning. Videre har vi fatt ny kommunelov fra
01.01.93 som ogsa har visse føringer for
bl.a. organisering og delegering av myn
dighet.

Disse nye forutsetningene gjør det nød
vendig bade a utvikle en mer hensiktsmes
sig organisasjon i forhold til de nye utford
ringene, men ogsa a arbeide i større grad
med a utvikle visjoner, mai og strategier
for bade everkets drift og utvikling, og for
hvilken mate kommunen som eier, Ønsker
a styre everket.

Everksstyret har drøftet et opplegg for
en organisasjonsmessig vurdering av virk
somheten i flere møter, sist i møte
01.11.93 hvor det ogsa ble nedsatt en
arbeidsgruppe for a vurdere de tilbud som
ble presentert fra konsulentene og arbeide
videre med saken.

De fleste av landets eiverk har eller er i
ferd med a tilpasse sin organisasjon til nye
rammebetingelser, dette gjelder ogsa nær
liggende verk som Melhus, Orkdal, Selbu
og STK.

Radmannen mener at det er nødvendig
a starte arbeidet med organisasjonsutred
ung og videre at en klarlegging av mai og
strategier og hvordan everket ønskes styrt
fra eiersiden ma komme i forkant av arbei
det. Dette har ogsa nær sammenheng med
ulike delegasjonsspØrsmai, instruks for
styret og everkssjef m.v.

Fra konsulentenes side er det derfor
anbefalt at arbeidet startes med en kiarleg
ging av dette fra eiers side, radmannen vil
ogsa sterkt understreke betydningen av at
eier deltar aktivt ved utarbeiding av forut
setninger for både konsulentens oppdrag
og premissene for det videre arbeid. Selv
om den viktigste delen i oppdraget vil være
den interne organisering og tiltak i sam
band med denne, vil dette arbeidet miste
en del av sin verdi dersom en ikke har klar
lagt den ytre struktur.

Et utvalg som er sammensatt av repre
sentanter fra formannskap og styret for E
verket, samt radmannens kontor, skal lage
mai og strategi for E-verket.

0

Årets julegave
Malvik Bygdebok 1850—1950 er et bokverk pa to store
bind om kommunen var. Bøkene far betegnelsen bind IV
og V. (Bind I, II og III kom ut i tidsrommet 1957—59).

I bind IV tar forfatteren for seg Malvik sogn som del av
Strinda kommune, landbrukets- og industriens utvikling,
husmannsvesenets vekst og fall, utvandringa til Amerika,
utviklinga av kommunikasjonene, sosiale og økonomiske
skiler i bygda, bygdas politiske grotid og malvikingenes
kamp for a fa Malvik utskilt som egen kommune.

Bind V omfatter organisasjonslivets framvekst i Malvik.
Dette omfatter et utall lag og foreninger innenfor det
sosiale, religiøse, kulturelle, politiske og økonomiske liv i
bygda. Sa som huamanitære foreninger, misjonsfore
finger, avholdslag, ungdomslag, idrettslag, sang- og
musikkforeninger og politiske lag og foreninger. Den
kommunale virksomhet fra 1891 og fram til midten av
1950-ara.
Krig og okkupasjon blir også behandlet i dette bindet.
Bade bind IV og bind V er rikt illustrert med foto.

Pa grunn av forsinkelser fra trykkeriet vil vi kun ha bind
IV i salg før jul.

Bøkene selges via lokale idrettslag som skal oppsøke alle
husstander i kommunen.

Dersom du ikke har fatt besøk innen 15.12. kan du ta kon
takt med kulturkontoret, telefon 73 97 20 41 som vil sørge
for at du får boka omgående.

Prisen på boka blir kr. 275,— pr. bind.

Nye nødnummer fra 3. januar 1994
Fra 3. januar 1994 endres nåværende nødnummer for
Brann, Politi og Ambulanse.

De nye nødnummer er:

BRANN: 111
POLITI: 112
AMBULANSE: 113

Legevakt for Malvik: 73 97 02 44

Av sikkerhetsmessige grunner vil dagens nødnummer
(001 /002/003) være operative fram til 01.06.94.
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Everkets installasjons
MALVIK KOMMUNE avdeling med eget

balanseregnskapKommunale møter i desember
Den nye loven for everk palegger

Malvik kommunestyre har møte mandag 13.12.93 kl. 14.00. everkene a skille klart mellom strøm-
Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg. forsyning og forretningsenheter som

installasjonsavdelingen.Malvik formannskap har møte tirsdag 07.12.93 og 21.12.93 kl. 13.00.
Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg. For at regnskapene for de ulike delene

Hovedutvalg for undervisning har møte onsdag 08.12.93 kl. 14.30. av everkets skal være helt adskilte, er
Møtested: Vikhamar ungdomsskole, det nødvendig a opprette et eget

Hovedutvalg for kirke, kultur og fritid har møte torsdag 16.12.93 balanseregnskap for installasjonsav
kl. 14.30. delingen. For at dette skal kunne skje,

ma det opprettes en apningsbalanseMøtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg.
for installasjonsavdelingen ved at den

Administrasjonsutvalget har møte onsdag 15.12.93 kl. 13.00. far tildelt en andel av everkets egen-
Møtested: Møterom 223 i rådhuset, 2. etg. kapital.

Teknisk hovedutvalg/bygningsrådet har møte onsdag 01 .12.93
kl. 13.00. Denne apningsbalanse bør godkjen
Møtested: Formannskapssalen i rådhuset, 2. etg. nes av kommunestyret som eier.

Hovedutvalg for energiverk har møte onsdag 22.12.93 kl. 08.15. Everksstyret har i sak 28/93 vedtatt en
Møtested: Malvik Everks adm.bygg Sveberg. apningsbalanse for installasjonsavde
Hovedutvalg for helse- og sosial omsorg har møte torsdag lingen som innebærer en balanse pa
16.12.93 kl. 09.00. ca. 3,5 mill. kroner. Her inngar bl.a.
Møtested: Møterom 122 i rådhuset, 1. etg. en foliokonto pa i mill, kroner.

Saksdokumenter vil bli utlagt i eksp. rådhuset og i kommunens bibliotek- Radmannen mener dette er en
avdelinger ca. 3—4 dager før møtedato. I tillegg vil dokumenter til hoved- balanse som gir installasjonsavde
utvalgene bli utlagt i de respektive etater. lingen et rimelig godt grunnlag for en

forretningsmessig drift. Det forutsetMøtene er åpne for publikum. tes at avdelingene i framtiden skal dri

ves i balanse eller med overskudd, og
at det ikke blir aktuelt med subsidie

MALVIK KOMMUNE ring av driften.
‘..-~) KULTURKONTORET

Kommunestyret behandler saken i

KULTURKALENDER 1993 senere møte.

Pr. dato har en oversikt over følgende kulturarrangementer i Malvik 1993.

27.11.— Kunstutstilling Malvik Sykehjem
≤.12. arr. Malvik Kunstforening (vestibylen)
05.12. Tenning av Julegrana i H.vik Malvik Radhus

arr. Hommelvik Musikkorps ________________________
07.12. Juleoratoriet av J. S. Bach Hommelvik kirke

arr. Melos-ensemblet Kirkens SOS
07.12. Musikkafé Malvik Sykehjem En telefontjeneste apen

arr. M.S. + Røde Kors Besøkstj.
for alle — et medmenneske14.12. Julekonsert Mostadmark kapell
a snakke med.arr. Komm. musikkskole
Kl. 19—07.19.12. Julekonsert med kor og korps Hommelvik kirke Hverdager kl. 10—14.

arr. Hommelvik Musikkorps
7351032428.12. OL-marsj Mostadmark

arr. Mostadmark IL. 7351 0325
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HOVEDUTVAL~GET

FOR KKF

bemerker følgende til budsjett
for 1994:

Ràdmannens budsjettforslag for kul
tursektoren for 1994 taes til etterret
ning.
Det forutsettes at stillingene ved kul
turkontoret og prestekontoret blir
besatt henholdsvis 1.6. og 1.8.94.

1. 1/2 stilling som kontorassistent
samt kulturleder har vært av de prio
riterte oppgaver for utvalget og stil
lingene er inntatt i økonomiplanen
fra januar 1994.

2. KKF kan ikke akseptere en videre
utsettelse av kontorstillingen ved
prestekontoret, et arbeidsomrade
som i dag er dekket med en SKAP
medarbeider. KKF mener at det ma
legges til grunn at prestene i kommu
nen har andre oppgaver a utføre enn
kontorarbeide i en tid hvor nettopp
presten ma utføre en rekke omsorg
soppgaver og være sjelesørger for
mennesker som har kommet i vans
kelige situasjoner.

3. Kulturkontoret har mange og store
oppgaver innenfor forskjellige mil
jøer og disse argumentene ble fram-
hevet ved opprettelsen av stillingen
som kulturleder. KKF forutsetter at
stillingen er besatt innen 01.06.94.

4. KKF vil sterkt papeke det uheldige i
at utbedringsarbeidene ved Malvik
kirke ikke kommer i gang i 1994. En
er i tvil om viljen i hele tatt er til stede
nar det sies kun at dette skyves ut i
tid.

5. KKF vil uttale at Malvik kirke er
hovedkirke for kommunen. Kirken
er en av de eldste i landsdelen og skal
altsa feire 150-arsjubileum. KKF vil
anmode om at dette tiltaket blir vur
dert tatt inn i budsjettet i trad med
økonomiplanen.

Åpningstider:
Tirsdag: Barn/voksne

Voksne

Torsdag: Barn/voksne
Funksjonshemmede
Voksne

Fredag: Trygdede/pensjonister
Barn/voksne
Voksne

Badehetter er påbudt.

Billettpriser:
Voksne
Trygdede/pensjoniSter
Barn kr.
Rabattkort 12 klipp:
Voksne
Barn

kl. 17.00—20.00
kl. 20.00—22.00

kl. 17.00—18.00
kl. 18.00—20.00
kl. 20.00—22.00

kl. 15.00—17.00
kl. 17.00—20.00
kl. 20.00—22.00

kr. 15,00
kr. 7,00

7,00

kr. 150,00
kr. 70,00

Tirsdag: Barn/voksne
Voksne
Badstu for damer

Fredag: Barn/voksne
Voksne
Badstu for herrer

Badehetter er pabudt.

kl. 17.00—19.00
kl. 19.00—21.00

kl. 17.00—19.00
kl. 19.00—21.00

Kulturverkstedets
JULEUTSTILLING

Bilder i ulike teknikker laget av barn 4—12 år.
OFFISIELL ÅPNING: TIRSDAG 30. NOVEMBER

Kl. 14—18 på Rådhuset i Hommelvik.
— Innsamling av Malvik kommunale musikkskole.

Utstihinga er også åpen onsdag 1/12, torsdag 2/12 og
fredag 3/12. Kl. 09.00—16.00.

Kulturverkstedet

Hommelvik Bad og Svømmehall

VIKHAMAR FOLKEBAD
Åpningstider:

Billettpriser:
Voksne kr. 15,00
Trygdede/pensjonister kr. 7,00
Barn kr. 7,00
Rabattkort 12 klipp:
Voksne kr. 150,00
Barn kr. 70,00
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Bro over opprørt hav

D et var en av dagene før jul i fjor det
skjedde. Jeg var bedt om â
komme opp til NRK pä Tyholt,

medbringende noen plater til et samtalepro
gram. Et av platekuttene jeg hadde valgt,
var Paul Simons kjente: Bridge over trou
bled water: Bro over opprørt hav.

Etter at vi hadde sittet der i studio og lyttet til nettopp den sangen,
var det at NRK-medarbeideren utbrøt for âpen mikrofon: Men det er jo
juleevangeliet i en sum: Bro over opprørt hav!

Fortellingen om barnet i krybben gir lite â ta tak i for den glatte vel
lykkethet. Men du verden sâ mye feste den kan gi for alle som opplever
livet som et stykke opprørt hav! Og skal vi være ærlige: Hvem av oss er
fremmed overfor den livsfølelsen: troubled water — opprørt hav? Det
kan jo handle om sä mangt: ensomhet eller sorg, fortvilelse, nød eller
smerte, eller et liv pà flukt, slik millioner i dag opplever det.

Er det: derfor historien om Jesusbarnet aldri har kunnet slippe vare
sinn: Den gir gjenkjennelse til vâre liv, nâr vi er ærligé mot oss selv. Og
enda viktigere: Den kan gi feste for den som opplever en flik av det de
mâ ha opplevet, Maria og Josef pâ fortvilet jakt etter husrom.

Det er rart à tenke pà at keiser August og landshøvdingen Kvirinius
— datidens lysende stjerner pâ kjendistoppen — i dag bare huskes som
statister til det som foregikk i en bortgjemt stall. Men Jesusbarnet har vi
aldri kunnet glemme. Hans historie handler sâ avgjort om livet som et
stykke opprørt hav. Men det rommer samtidig sâ ufattelig mye mer, det
vi bare kan nærme oss i undring: Den handler om Guds bro.

Derfor var det en forlØsende kommentar han hadde, NRK-medar
beideren i studio: Bridge over troubled water — bro over opprørt hav —

det erjulen i en sum! Gud har steget inn i vår virkelighet, ja han har len
ket seg til vår virkelighet, slik det skjedde da Jesus kom og ble vàr bror.
Derfor er vi ikke overlatt til oss selv og vår egen skjebne..

Kan du ikke se det:
Jul handler om hvordan Gud har slatt bro mellom sin virkelighet og

var. Eller for a lane enda noen ord av dikteren:

GUDSTJENESTER
for Malvik prestegjeld
Søndag 5. desember:
— Malvik kirke kl. 11.00, høymesse

v/Søpstad. Ofring til menighetens
arbeid.

Søndag 12. desember:
— Hommelvik kirke kl. 11.00, høy

messe v/Martinussen. Nattverd.
Ofring til “Kirkens bymisjon i
Trondheim”.

Søndag 19. desember:
— Malvik kirke kl. 11.00, høymesse

v/Søpstad. Nattverd. Ofring til
“Kirkeasyl i Hommelvik kirke”.
Kirkekaffe pa Forbord bedehus
etter gudstjenesten, hvor vi takker
klokker Nils Rotabakk for lang og
trofast innsats.

24. desember, julaften:
— Malvik kirke kl. 15.00, familieguds

tjeneste vlMartinussen. Ofring til
Kirkens Nødhjelp.

— Hommelvik kirke kl. 16.00, familie-
gudstjeneste v/Søpstad og Hommel
vik skolekor. Ofring til Kirkens
Nødhjelp.

— Mostadmark kapell kl. 14.00, fami
liegudstjeneste v/Søpstad. Ofring til
Kirkens Nødhjelp.

— Malvik alders- og sykehjem kl.
11.00, gudstjeneste v/Martinussen.
Aspirantkoret deltar.

25. desember, Juledag:
Malvik kirke kl. 11.00, høytidsguds
tjeneste v/Søpstad. Ofring til Santal
misjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00, høytids
gudstjeneste vfMartinussen. Ofring
til Santalmisjonen.

NØr mørket kommer
og livet fylles av smerte,
da vil jeg legge meg ned,
som en bro over opprØrt hav.

VELSIGNET JUL!
Beste hilsen
Finn Wagle
Biskop i Nidaros

26. desember, 2. juledag:
— Mostadmark kapell kl. 11.00, høy

messe v/Søpstad. Ofring til Santal
misjonen.

1. januar 1994:
— Malvik kirke kl. 11.00, høytidsguds

tjeneste vfMartinussen.

Malvik kirke 150 år
KKF har valgt C. 0. Stai som med
lem og Mary Dahl som varamedlem i
jubileumskomitéen.
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MALVIK KOMM. KINOER
Hommelvik 8.12.93

Redigert av Harald Byberg
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Hytteferie på Sørlandet er

15.12.93

Bodo klarer alt med en
computer, og ingenting i livet.
Altså bruker han sin PC til å

lage en suksesstylt kopi av seg

kl. 18.0
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